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LEDNINGEN I HOI PUBLISHING FÖR EN KONSTRUKTIV 
DIALOG MED SVENSKA FÖRFATTARFÖRBUNDET OM 
ROYALTYHANTERING
Efter att Svenska Författarförbundet gått ut till sina medlemmar med en avrådan 
från att ingå avtal med Hoi för tillfället har ledningen för Hoi haft möte med 
förbundet för att diskutera den uppkomna situationen och hur den bäst hanteras. 
Parterna är överens om att tillsammans värna författarna och föra en tät dialog för 
att snabbast möjligt lösa alla utestående frågor.

Konstruktiva samtal har förts mellan Svenska Författarförbundet och Hoi de senaste två 
månaderna efter att det stod klart att Hoi kommit efter med royaltyavräkningarna på grund av 
personalbrist och även haft svårt att reglera all royalty som sig bör på grund av ansträngd 
likviditet. Många frågor kan konstateras ha lösts under denna tid, men fler återstår. Hoi Publishing 
söker också som tidigare meddelats efter tilläggsfinansiering som kan möta upp med stärkt 
kassaflöde, lägre kostnader och den teckningsoption som kommer lösas i oktober.
 
Parallellt med detta förs en liknande konstruktiv dialog med Dansk Författarförening där en 
gemensam plan har upprättats för att lösa de utestående frågor som berör royalties och andra 
författarfrågor.
 
”Det är ett omfattande finansieringsarbete som har gjorts de senaste månaderna och där den 
genomförda företrädesemissionen har gjort tydlig positiv skillnad. Emissionen blev inte fulltecknad 
varför vi har ett fortsatt behov av mer kapital, vilket tyvärr resulterat i den uppkomna situationen. Vi 
lägger nu full kraft i att försöka lösa detta på olika sätt. Vi har en pågående process för att förstärka 
försäljningsorganisationen för att påverka  intäktssidan med effekt redan under Q3-Q4 2025. För 
att  genomlysa kostnadssidan  är det mycket möjligt att vi tvingas vidta ytterligare besparingsåtgärder 
framöver för att säkra ett bättre läge för koncernen och våra författare. Vi kommer att föra en tät dialog 

säger Lars Rambe, VD Hoi Publishing. med Författarförbundet om detta”, 

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA

Lars Rambe, VD Hoi Publishing
+46 709 369080

Om oss
Hoi är ett modernt bokförlag som kombinerar styrkan hos ett traditionellt förlag med större frihet, 
mer delaktighet och bättre villkor för författaren. Vi letar ständigt efter manus med litterära och 
kommersiella kvaliteter. Nu bygger vi även en verksamhet inom rörlig media. Välkommen till oss, 
som läsare, författare eller aktieägare.


